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Opasnost od prevrtanja. Prevrtanje
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Zavrtniji i tiplovi ne dobijaju se uz proizvod. Koristi L An )y

zavrtnje i tiplove koji odgovaraju materijalu od kog 8-O"tN #'ce
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Bahasa Indonesia
.PCIMZBO90O EFWSJMNFTJOEF
kaynaklanabilecek 6limcul ezilmeler

PERINGATAN!
veya ciddi yaralanmalar meydana

HFMFCJMJS .PCJMZBO90O EFWSHMIR peFapglyang terungkir dapat
onlemek icin duvara sabitlenmelidir. menyababkan cedera serius atau fatal.
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VZHVMBZ90 Sekrup dan baut jangkar untuk dinding tidak

termasuk. Gunakan sekrup dan baut jangkar yang
cocok untuk dinding Anda. Jika Anda tidak yakin,
minta saran dari profesional. Baca dan ikuti setiap
petunjuk dengan saksama.

Bahasa Malaysia

AMARAN!

Kecederaan himpitan yang serius

atau yang membawa maut boleh

berlaku akibat daripada perabot yang
rebah. Untuk mengelakkan daripada
rebah, perabot ini mesti digunakan
dengan alat sambungan dinding yang
disediakan.

Tidak termasuk skru dan palam untuk dinding.
Gunakan skru dan palam yang sesuai untuk
dinding anda. Jika anda tidak pasti, dapatkan
nasihat profesional. Baca dan ikuti setiap langkah
arahan secara teliti.

Ae.o

E U

afU_ L e¢gAz_ «zAUV "I

e-=He wHekF

c¢ /& afU_8F ]V ,HoF Fv ¢rU="
«UT.U=F «EHU=F yAd:{ wF* | ¢V

tEV

wFemU=F ZemU=F“ _AVH U=F
,AVH U=F ,HU'U=F R &zaF
E ¢ckKzv .A- yr¢ F L

WHUA<EZ=F ]V Z+'6 ;¢ ¢d{F"

,HU U
cEHU=F .o
4'EHU= «daH”U=F w
I.UF

vzoV

c/EH"Ee

Al

{7y9e

6; ?248%&0D% m,e b@B9 ;0. ;&7.

-16-6989 %;1 Wyh e §9/99(9°s?6
249%M&9 % m @9 (W @4 X7 &3 92m( B6

@b 6 ; C @B%'miB6 ;el

- %, @ {>6%lw MBS A dBb6e’l
?yc9(&;9,® Be %,8% yBB6 ;> -
@.. 6; AR %P Be %,8%y s B,!;%
9., &, 2MeC
e' @,>l's uwit9

5J OH 7J U

$ae/) #0

2 (@, >

Cl%b9 {;@ {;fB6S@Ll %.

1J TcO QIiN O J UléU C OHE N D@

H¢Z UIL/OH U-DI

OHIJ&N US OH

PO

DI U OH1!J P OHAO N O J UIéU O
N C&O0 Ql¢J T1 E)OH DiD QI) LJ O

U1!'OH NJ LN
,I"OH D3

D W-UW UG6D L2 NJL'N 41 E)O

W-U W U6D LIJ QI I'Q W J DIéU MJ V U1

C40 / V C&O0 LI"OH DI6D DI6O
OH1!J
U/OH C1 D D+B 11 OH EiO

AA-1826474-8

1£EZ 1 J %
D3 DIVZ2O N'O $i0 UIAO N D W M



O—C9
O —C 9
)




<
0.8 s

2X

2X

4x

8X

2X

4x
1



















10

|

12



13




12







14

16






18

AA-1826474-8



19



20

© Inter IKEA Systems B.V. 2015

2021-02-16

AA-1826474-8



